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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN A

POS.

oNOU b~ WNH

TESSERA

A135357
02088531
7904481
7935156
7952286
7946171
7901647
7926051
7907901
7910432
8113034
7906361
CB905525
7922176

7910320

7917082
7927265
a276354
7921246
8143926
7917776
7909433
8162645
7909170
7933021
7905384
7929506
02535305
8503528
7900153
7922071
7921511
7928304
7951510
905524
7920588

ATLETA

COLOMBO ELIO
COPPOLA GIANNI
CODENOTTI GIOVANNI
COLOMBO GIUSEPPE
VOLONTE' PIERENRICO
GATTI ANTONIO
PANZERA ANGELO
GRAZIOLI CARLO
BODINI GIORDANO
NUZZO PASQUALE
POLINELLI FABIO
PISARONI GIOVANNI
MARCARINI ANTONIO
GATTI ENRICO
CARAPEZZA PAOLO
ALESSANDRO
ADAMOLI RENATO
GRASSO CRISTIANO
ACHILLI MARCO
GELOSA LUCA
RIVABELLA PAOLO
VALLERGA RICCARDO
INVERNIZZI GIORGIO
FERRARI LUCA GIOVANNI
MORI LANFRANCO
SANTI FLAVIO
BARCILLESI PAOLO
NOLI MASSIMO
CHIODI VINCENZO
ROSSONI ALBERTO
FANZANI FABIANO STEFANO
ROZZA TERESIO
SALTARELLI MASSIMO
CORCI ELIGIO
BERETTA WALTER
MANTEGNA GIOVANNI
SIMONI FRANCESCO

250782105 ZENI IVAN

CS866724
7930971
a327262
A023139
8155515
7920918
7947864
7906665
7929581
cp921793
7904652
8126518
7901313

VERDOIA LUCA
AGAZZI ENRICO
LANDINI FRANCESCO
GHILARDINI FABIO
CASARINI PIETRO
ELEUTERI PIERLUIGI
PICCO MASSIMO
CAVALLI EUGENIO
ROSSI CLAUDIO
RUSMINI MASSIMO
UBOLDI MASSIMO
BORRA DANTE
STUCCHI GIULIANO

CAT.

SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA

SGA

SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA

COoD.

02Q0194
02002079
08PC040
04PV107
04C0108
08PC040
04PV126
04PV014
04PV128
01BI023
04PV121
04M1022
249454
08PC040

04BS025

04PV001
03GE035
07U0587
04VA121
04PV113
03GEO55
04BG008
04MI1097
03GE028
04PV025
04CR127
12RM001
02501916
04CR127
04MI092
04PV013
08PCO16
08PC017
04CR122
249454
04MI230
1097
01BI006
04PV126
07G0153
02P3873
04VAO050
08PC087
08PC040
08PRO01
04PV112
000VCO033
04PV126
04L0O005
04MI230

SOCIETA'

ASD PEDALE SENAGHESE
SYSTEM CAR'S

UTP VELO CLUB PONTENUR
ASD G.S. GIOVENZANO
TEAM IMG2

UTP VELO CLUB PONTENUR
ASD TEAM JO.WE SLP
A.S.D. CERTOSA BRAZZO
SSD TEAM STOCCHETTI
ASD BIKE TEAM A RUOTA
ASD TEAM BIANCHI ZANZA
ASD SC PEDALE PAULLESE
DILETTANTISTICA DOGMA
UTP VELO CLUB PONTENUR

ASD DIMMIDISI CYCLING

ASD SANT'ANGELO
GRUPPO CICLISTICO QUIN
GS MASERATI CYCLING
UC INDUNO OLONA

ASD TEAM FINOTTI CICLI
GC QUINTO AL MARE
CICLI GAMBA

ASD EQUIPE CORBETTESE
BICI CAMOGLI GOLFO PAR
ASD G.S. CASORATESE
ASD TEAM PASSIONE BICI
ACSI NAZIONALE ROMA
ASD TEAMVALVERDE

ASD TEAM PASSIONE BICI
ASD TEAM BIKE SEGRATE
EQUIPE CYCLISTE TEAM R
A.S.D. TEAM RASCHIANI
ASD TEAM PERINI BIKE
ASD TEAM UNIPACK
DILETTANTISTICA DOGMA

KA/K

PUNTI GARE

10
15
00
20
09
00
17
05
05
00
05
12
05
06
11

00

05
05
05
05
05
05
10
08
07
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
05

ASD TEAM MARCOBONTEMPI 05

TEAM MIODINI BIKE
PEDALE COSSATESE

ASD TEAM JO.WE SLP
CICLISTICA GATTATICO
CICLI BETTONI COSTA VO
A.S.D. CLAMAS TEAM
PEDALE ARQUATESE

UTP VELO CLUB PONTENUR
ASD CRAL BARILLA

ASD CYCLING TEAM GARLA
ASD MYG CYCLING TEAM
ASD TEAM JO.WE SLP
VELO CLUB CASALESE LUI

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

ASD TEAM MARCOBONTEMPI 05

20
15
20
00
09
17
00
11
08
12
07
00
06
05
00

10

05
05
05
05
05
05
00
00
00
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

30

40
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CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN B

POS.

oONOUh WNH
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

TESSERA ATLETA

7915002 OLMI LUCIANO
7907638 ADAMOLI RODOLFO
AT02115349 CARRAIN ROBERTO
a096678 MARTINI SILVANO
7918817 MANENTI ETTORE
cs867928  GIRALDO ANTONIO
at02703192 VISENTIN ALFIO

7952442 SALA PIETRO ANGELO
a236387 CRISTIANI VIRGINIO
7919008 GIOVATI ROBERTO
7907944 BOZZETTI LUCIANO

02703192 VISENTIN ALFIO

7925021 MARCHESI MAURIZIO
7999334 ORIZZONTE CARLO
7924387 FALCONE MAURO
7918491 CAMPOSTORI AMELIO
7908086 MONTI MASSIMO
7926170 DE FAZIO ROBERTO
7964890 CATTIVELLI GIUSEPPE

905853 GRANATA RENZO

7908090 MORACCHIATO NATALINO
7913447 VILLA PIETRO
A278594 BENEDETTI VITTORIO

CAT.

SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB

CoD.

04PV121
04PV001
00660
0270214
04PV121
249474
02701436
01NO066
02P3865
04PV116
08PRO77
02701436
04PV001
04VA121
12RM515
04C0O008
04PV112
04PV112
08PC064
249474
04PV001
04PV017
02M4694

SOCIETA'

ASD TEAM BIANCHI ZANZA
ASD SANT'ANGELO

ASD FLOPAS

AMSPO

ASD TEAM BIANCHI ZANZA
ASD KRONOS BIKE TEAM
TEAM PILOT

MOBILI BONO

ASD BEVL-TEAM VARZI
ASD STAFFORA TRIATHLON
A.S.D. FERRARI VELOBIK
TEAM PILOT

ASD SANT'ANGELO

UC INDUNO OLONA
BRONTOLO BIKE ASD

ASD AMICI COMASCHI DEL
ASD CYCLING TEAM GARLA
ASD CYCLING TEAM GARLA
LA ORSI BIKE

ASD KRONOS BIKE TEAM
ASD SANT'ANGELO

A.S.D. BROCCHETTA DOME
ASD SPORT LAB

KA/K

KCO

PUNTI GARE

10
17
07
00
10
20
09
15
08
00
05
12
15
06
11
00
00
00
00
00
05
05
05
05

20
17
15
20
10
00
09
11
05
12
07
00
11
05
00
08
06
05
05
05
00
00
00
00

30

40

50

60

70
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN C

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD. SOCIETA' B R 5o go g0 TOT
1 7908144  BATTANI MASSIMINO SGC  04PV001 ASD SANT'ANGELO 15 20 35
2 7919911 BORRA BRUNO SGC  04PV001 ASD SANT'ANGELO 17 17 34
3 7901589 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC  04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLA 20 00 20
4 7903788 PALMISANO GIUSEPPE SGC  04MI160 ASD MANTOVANI 00 15 15
5 02535308 FORTI GRAZIANO SGC 02501916 ASD TEAMVALVERDE 00 12 12
6 7984768 GENTILI ENIO SGC 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE 12 00 12
7 CS867929 GANDINI AURELIO ANDREA ~ SGC 249474  ASD KRONOS BIKE TEAM 11 00 11
8 7922172 DAMETTI CORNELIO SGC 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENUR 10 00 10
9 8144202  LULIRI PIETRO SGC  04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLA 05 00 5
10 7919439 RIBOLDI ERNESTO SGC  04C0033 ASD MAKAKO TEAM 05 00 5
11 8100817 CARAVAGGIO GUIDO SGC  04PV114 ASD GC VARZI VELOPLUS 05 00 5
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\ooolz L i3 T TEF @E”Eﬁylf

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: DONNE A

POS. TESSERA ATLETA CAT. coOD. SOCIETA' '1’?"2";1 gf“ffo 50 go 70 TOT
1 al73950 ZUCO VALENTINA EONNE 0204327 SANTINI SQUADRA CORSE 20 20 40
2 8160707 BONELLI LARA RONNE 08PC040  UTP VELO CLUB PONTENUR 17 15 32
3 7987987 BASEVI CATERINA DONNE  18pc093  ASD PROGRAMMA AUTO 00 17 17
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN A

POS.

oONOUh WNH

TESSERA

8123412
CS869623
7908152
A309567
al91372
7900547
7933532
02088543
932695
8115813
7927088
7926722
7976887
7925942
8107916
a230277
02704486
a337715
905841
A272420
7971226
A275121
2297594
7998664
260653
A192238

7937434

CB905531
7913150
7943575
7945438
a337309
7928357
2336999
7971155
7999557
7912333
cp921913
7928359
A251230
02706844
7912545
7933546
cb905610
7923594
7939115
7933203
A224659

7900244

ATLETA

BEONI FILIPPO
RAPACCIOLI GIORGIO
CARINELLI ROBERTO
PULLANO GIANLUCA
BAGGIO FLAVIO
PERTEGATO DAVIDE
GARDELLA SILVANO
TOTA ALBERTO

LODA NICOLA

BERTE' CHRISTIAN
CISLAGHTI LUIGI
RICCABONI CHRISTIAN
SIGNORELLI PIETRO
RUGGIROLI ANDREA
QUARTARONE FRANCESCO
FUCONE DAVIDE
GAGGERO FABIO
CAPRA FABIO
TAVERNITI MAURO
FOSSATI ALBERTO
GIOVANNIELLO MASSIMO
RUSSO ALESSANDRO
MOTTA LUCA

NEGRI CRISTIAN
LOVARIS ANDREA
MAGAGNIN LUCA

SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO

SORRAVIA MAURIZIO
RE ANGELO

VANOLA CRISTIANO
BRUNELLA MASSIMILIANO
SARACO LUIGI
ALBERTO CRISTIANO
LUCATO IVANO
VERONICA DEMETRIO
BRANCAGLION SIMONE
FINOTTO GIUSEPPE
VOLPI FAUSTO
MANZONI PAOLO
BAROLI DAVIDE
ARRIGAZZI EMANUELE
GILARDENGHI TIZIANO
MORGANTI ANGELO
CARTESAN FABIO
DALLOSPEDALE CRISTIAN
MASCIA ANDREA
GUANDALINI ALBERTO
CIULLA SILVESTRO
PISANI GIANANGELO
LORENZO

at02706843 ACCORNERO GIANNI

CAT.

G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A

G/A

G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A
G/A

G/A
G/A

COD.

04PV126
0049pPV
04PV001
02R4731
02M4551
04MI147
08PC040
02002079
00604
08PC093
04VA117
04PV128
04BG029
04MI122
04PV113
06W1467
02701421
02W0046
01TO062
02X4673
01NO048
02X4673
02M4336
04pPV114
2H4659
02H4659

01NOO033

249454
04VA052
04MI122
01NO048
02W0046
04MI147
02W0046
04VA117
04PV111
01TO084
04PV031
04MI147
02W0046
02701440
03sv091
04VA121
249454
08PC040
04MI165
01NO068
02M4551

04MI147
02701440

SOCIETA'

ASD TEAM JO.WE SLP
ASDILETTANTISTICA T.M.
ASD SANT'ANGELO

TEAM BCP BIKE

ASD NEWSCICLISMO.COM
ASD CERAMICHE LEMER
UTP VELO CLUB PONTENUR
SYSTEM CAR'S

ASD TEAM LODA

ASD PROGRAMMA AUTO
ASDTEAM - DUEBI

SSD TEAM STOCCHETTI
ASD LAKOTA BIKE RONZON
ASD LOGOS TRE MAGENTA
ASD TEAM FINOTTI CICLI
TEAM MENTECORPO CICLI
ASD SANETTI SPORT GRIS
LEGNANESE

TEAM POIRINESE ASD
PEDALE GODIASCHESE
ASD TEAM GM CERAMICHE
PEDALE GODIASCHESE
VELO CASSANO D'ADDA
ASD GC VARZI VELOPLUS
RED-CICLISMO

RED CICLISMO

BE.BIKE

DILETTANTISTICA DOGMA
TEAM SOL

ASD LOGOS TRE MAGENTA
ASD TEAM GM CERAMICHE
LEGNANESE

ASD CERAMICHE LEMER
LEGNANESE

ASDTEAM - DUEBI

ASD CROCE VERDE PAVESE
TEAM BIKE PANCALIERI
ASD V.C. BELGIOIOSO TE
ASD CERAMICHE LEMER
LEGNANESE

ASD FORNASARI AUTO
CICLI GUIZZARDI ASD

UC INDUNO OLONA
DILETTANTISTICA DOGMA
UTP VELO CLUB PONTENUR
ASD MURETTI MINUTERIE
BIELLA BIKING

ASD NEWSCICLISMO.COM

ASD CERAMICHE LEMER
ASD FORNASARI AUTO

KA/K

PUNTI GARE

10
20
10
05
12
17
15
05
05
00
00
11
00
05
05
05
05
05
09
08
00
07
00
06
00
00
00

00

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05

20
17
20
15
05
00
00
09
08
12
11
00
10
05
05
05
05
05
00
00
07
00
06
00
05
05
05

05

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

30

40°

KCO
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60

70
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN B

POS.

oONOULDhWN

(o]

TESSERA

02088544
7922740
7909998
8115756
02706849
7989060
7909547
7998554
996284N
7922763
7909659
7942669
7958335
8160997

7913736

911987h
7903264
7926528
7910332
cs867927

415692

7914438
8100107
7999259
7971670
250742648
02535307
7903712
7922168
7903709
7920923
7941850
A188924
02535082
02706850
7919332
02535303
7922092
7917537
8111382
7998550
79215675
7928756

ATLETA

TOTA MARCELLO
BOTTARELLI SILVANO
BALCONI FEDERICO
PRIMIERI DAVIDE
MORATO GIANLUCA
GUERINO MAURO
ALBERTI PAOLO ANDREA
BUSCONE RAFFAELE
DOLCE GIOVANNI
RIVOLTA GIULIO
FACCIOTTI FABRIZIO
SILVATICO GIANLUCA
PEDRETTI RENZO
LAVEZZARI GIANCARLO

TOSATO OSCAR ALESSANDRO

CERATI ANDREA
BALLINI GIUSEPPE
CONTI FABRIZIO
SPOLDI FABRIZIO
TERZIANI LUCA

LAMBERTI FABRIZIO

TIZZONI LUIGI
FNOTTI FABIO
GALEAZZI LEONARDO
SILVATICO STEFANO
CONSIGLI STEFANO
FANTONI MICHELE
SOLCIA CARLO
CAPITELLI CARLO
RAFFA PAOLO ANTONIO
GRAMIGNA GIORGIO
FRATICELLI DIEGO
CONTI GIANLUCA
GHIDINI DIEGO
PALENZONA ROBERTO
FONTANA NICOLA
CARLESSO MARIO
GROSSI VINCENZO
PADOVANI GIORGIO
ROSSI LUCA
CROSINA FAUSTO
MORUZZI FRANCESCO
BERTONI DAVIDE

1003231902 BISONI ALBERTO

0681448
7909249
7902075
8111803
a279067
7928468

SALVATICO ANGELO
MARZARO GIAN MARCO
MAFFOLINI RICCARDO
DOMI MARCO
BARAGGIA DAVIDE
CRESPI PAOLO

KCO

CAT. cCoOD. SOCIETA' '1’?"21;1 gf“fo
G/B 02002079 SYSTEM CAR'S 20 20
G/B  08PC040 UTP VELO CLUB PONTENUR 17 15
G/B  04MI224 ASD EUROBIKE 05 17
G/B  04MI160 ASD MANTOVANI 10 08
G/B 02701440 ASD FORNASARI AUTO 09 07
G/B  04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE 15 00
G/B 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI 00 12
G/B  04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON 07 05
G/B  02W0046 LEGNANESE 12 00
G/B  04C0108 TEAM IMG2 00 11
G/B  04MI147 ASD CERAMICHE LEMER 11 00
G/B 04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI 00 10
G/B  04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP 05 05
G/B  04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI ~ 05 05
ASD TEAM
G/B  04MI230 |\ 0 SEONTEMPI 05 05
G/B  07V0437 ASD PEDALE CASTELLANO 05 05
G/B  04MI182 ASD LA CA' DI RAN 05 05
G/B  04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI ~ 05 05
G/B  04CR122 ASD TEAM UNIPACK 05 05
G/B 249474  ASD KRONOS BIKE TEAM 05 05
PIE-
G/B loogg NOVILIGURE ASD 05 05
G/B  08PC040 UTP VELO CLUB PONTENUR 05 05
G/B  04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI ~ 05 05
G/B  04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON 05 05
G/B  04PV068 ASD BEAUTIFUL LODI 00 09
G/B 0584 ASD TEAM SIMO BIKE 08 00
G/B 02501916 ASD TEAMVALVERDE 00 06
G/B  04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP 06 00
G/B  08PC040 UTP VELO CLUB PONTENUR 00 05
G/B  04MI175 ASD LA VELOCE MELZO 00 05
G/B  08PC087 PEDALE ARQUATESE 00 05
G/B  08PC040 UTP VELO CLUB PONTENUR 00 05
G/B  02P4545 ASD FORNOVESE 00 05
G/B 02500604 ASD SPORIVA...MENTE 00 05
G/B 02701440 ASD FORNASARI AUTO 00 05
G/B  04PV121 ASD TEAM BIANCHI ZANZA 00 05
G/B 02501916 ASD TEAMVALVERDE 00 05
G/B  04PV013 EQUIPE CYCLISTE TEAMR 00 05
G/B  04PV101 ASD NON SOLO BICI 00 05
G/B  04BS075 ASD EX3MOTRUE RACING 00 05
G/B  04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON 00 05
G/B 11111 1 00 05
G/B  04MI182 ASD LA CA' DI RAN 00 05
G/B  12RM515 BRONTOLO BIKE ASD 00 05
G/B  02B48281 SPEED WHEEL 00 05
G/B  04CR122 ASD TEAM UNIPACK 00 05
G/B  04BS075 ASD EX3MOTRUE RACING 05 00
G/B  04BS075 ASD EX3MOTRUE RACING 05 00
G/B  02W0046 LEGNANESE 05 00
G/B  04VA121 UC INDUNO OLONA 05 00
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: VETERANI A/B

POS.

oNOU b~ WNH

TESSERA

A286489
CS867393
7928297
8127705
7976607
A249329
7987064
7970925
7983714
7904436
7917169
7999739
CB905480
7918808
A211278
7986746
A334088
A148334
7947193
A191359
A275136
7907482
7927606
7997310

ATLETA

VASCO STEFANO
VIOLA SERGIO
GHERARDI STEFANO
FERRARESI GILLES
PIZZIGALLI ALESSIO
RONZONI FABIANO
SCUDERI GIUSEPPE
CACACE IRISH
GIACOBONE SEVERINO
PARMIGIANI LUCA
MARTELLOSIO EROS
TRICHINI ROCCO ROBERTO
MARCHISOTTI FABIO
FERRARI FILIPPO
POGGIO ALBERTO
LANATI ANDREA
TAVANO MASSIMO
EPIBRAFI ELIA
LOCATELLI MAURO
TOSATO ALESSIO
BORASSI EZIO
RIZZOTTO CLAUDIO

MOTTI EMANUELE ALBERTINO

SIRIWARDANA KASHYAPA

255000080 BIONDI DARIO

a337977
7999012
A306588
8132663
8161319
866650
7984701
02088542
A336987
2120581
7915759
02088532
8109446
7953903

PIZZOFERRATO CLAUDIO
LOPALCO MATTIA

MERONI WILLIAM ATTILIO
GERBI ADRIANO

CHIESA FEDERICO
PELOSIN ANGELO

DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI

SPOSITO ANGELO
ZANINETTI SAMUEL
BORRONI DANILO
PELISSERO PAOLO
FARONI ROBERTO
CREMONESI DIEGO
CANTONI STEFANO

at02704364 SANETTI BRUNO

A212821
al98831

MIOTTO ANDREA
GRASSI PAOLO

CAT.

V/A
V/B
V/A
V/A
V/B
V/B
V/B
V/B
V/A
V/A
V/A
V/B
V/B
V/A
V/B
V/B
V/B
V/A
V/B
V/B
V/B
V/B
V/B
V/A
V/B
V/B
V/B
V/B
V/B
V/B
V/A
V/A
V/B
V/B
V/B
V/B
V/B
V/A
V/A
V/A
V/A
V/B

COD.

02L4327
0049pPV
04MI268
04MI242
04MI224
02wW4728
03GEO55
04pPV114
04PV110
04MI230
04CR122
04PV114
01BI062
04BS065
02N4472
04PV110
02W4672
02B4669
04MI022
02M4551
02X4673
04PV127
08PC064
04MI147
1D415
02F4592
04PV113
02Q0194
01TO084
04pPV111
01vB024
03GEO035
02002079
02W0046
02L4446
01CNO33
02002079
04PV111
08PC040
02701421
02H4427
07U0587

SOCIETA'

SANTINI SQUADRA CORSE
ASDILETTANTISTICA T.M.
TEAM LNC

ASD SWATT CLUB

ASD EUROBIKE

ASD TEAM FULL GASS

GC QUINTO AL MARE

ASD GC VARZI VELOPLUS
ASD PEDALE GODIASCHESE

KA/K

PUNTI GARE

10
12
15
05
10
20
17
05
07
05

ASD TEAM MARCOBONTEMPI 00

ASD TEAM UNIPACK

ASD GC VARZI VELOPLUS
ASD EFFE BIKE CASALE M
ASD BORGOSATOLLO CYCLI
ASD UNA TCS

ASD PEDALE GODIASCHESE
VELOPLUS TEAM

ASD GARDA SCOTT

ASD SC PEDALE PAULLESE
ASD NEWSCICLISMO.COM
PEDALE GODIASCHESE
TEAM RCR

LA ORSI BIKE

ASD CERAMICHE LEMER
TEAM VALTELLINA ASD
TEAM OOP-OXYBURN

ASD TEAM FINOTTI CICLI
ASD PEDALE SENAGHESE
TEAM BIKE PANCALIERI
ASD CROCE VERDE PAVESE
ASD FUNTOS BIKE
GRUPPO CICLISTICO QUIN
SYSTEM CAR'S

LEGNANESE

TEAM DRALI ZEROSBATTI
ROERO SPEED BIKE
SYSTEM CAR'S

ASD CROCE VERDE PAVESE
UTP VELO CLUB PONTENUR
ASD SANETTI SPORT GRIS
TEAM DATOR ISB

GS MASERATI CYCLING

11
05
05
05
05
05
05
00
09
08
00
06
00
00
00
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

20
20
17
15
10
00
00
11
07
08
12
00
05
05
05
05
05
05
09
00
00
06
00
05
05
05
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

30
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KCO
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50

60

70
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: GIRO DELLA LOMELLINA 2025

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: FASCIA 19/39

POS.

oONOULDhWN

(o]

TESSERA

a271553
8103394
A287302
8083120
7930970
A332372
714338F
A332632
2275912
a097654
2281600

7983750

2333886
8162626
7925719
A050950
2249467
A270037
02704487
a337481
7914309
8153765
8162890
A333866
7919982
A338028
8113146
A334367
A214084
A28G496
8119273
7914906
8144178
A332633
7966299
A303138
8152123
7927134
8130539
CB905506
A218462
7900543
a246177
A303140
2294522
A337231

ATLETA

MERLI ALBERTO
SARDANO NICOLO'
OLIVETO SAMUELE
BASSO VINCENZO
MONTALDO MATTEO
VALLE MATTIA
MANGIAROTTI LUCA
GRASSO ALESSANDRO
BEVILACQUA MATTIA
NAZZANI ALESSANDRO
RUSSO LORENZO
GIORDANO

BARBERIS TOMMASO
BENAGLIA GIULIANO
ZITAROSA MATTEO MARIA
PIOMBO DANIELE
POZZI MICHAEL
GIAIMO PAOLO
BERARDI ANTONIO
HANNA SAMIR

ZOPPEI NICOLA
ROLANDO ELVIRO

PIAI SIMONE

SALATIN FABIO
BENAGLIA GIUGLIANO
NIEDDU STAFANO
BIANCO MARCO ANTONIO
TESSITORI DAVIDE
RUSSO EMANUELE
AYARI WALID

FABBRINI ROMEO
MANZELLA RICCARDO
TESSARO EDOARDO
COBIANCHI NADIR
TUMMARELLO ALESSANDRO
BARONCELLI MASSIMO
PELLEGRINELLI DANIEL
CORNAGGIA DANIELE
MANGIAROTTI ALBERTO
NEGRI ALESSIO GIULIO
ANNIBALE ANDREA
TOSATO PAOLO
MERONI CRISTIAN
GATTI VALERIO
ARIGONI STEFANO
BIANCHI FILIPPO
PELUCCHI ALESSANDRO

CAT.

S/B
S/B
S/A
JUN
S/B
S/A
S/B
S/A
S/B
JUN
JUN

S/B

S/A
JUN
S/B
S/A
S/B
S/B
JUN
JUN
S/B
JUN
JUN
S/A
S/A
JUN
S/B
JUN
S/B
S/A
JUN
S/B
S/B
S/A
S/B
JUN
S/B
JUN
S/B
S/B
S/B
S/B
S/B
S/B
JUN
S/A

COD.

02X4673
04pPV111
02R4731
0214327
03SV109
02R4731
0610772
02W4728
02F4592
07V1967
02X4673

04PV110

0214636
04PV114
035Vv042
02M0423
02w4728
02V3879
02701421
02F4592
03SV094
03SV109
04PV110
0234636
04BG029
02R4731
04MI1224
0234636
02W0046
02L4446
04MI268
04MI268
04MI080
02w4728
04MI160
02K4725
04PV123
04PV039
04MI080
249454
02M4551
04MI147
02F4592
02K4725
0254628
02w4728

SOCIETA'

PEDALE GODIASCHESE
ASD CROCE VERDE PAVESE
TEAM BCP BIKE

SANTINI SQUADRA CORSE
BIKEVOLUTION MOBILI CA
TEAM BCP BIKE
CICLISTICA BORDIGHERA
ASD TEAM FULL GASS
TEAM OOP-OXYBURN
TEAM CICLI MANINI
PEDALE GODIASCHESE

ASD PEDALE GODIASCHESE

BIKERS LEGNANO

ASD GC VARZI VELOPLUS
U.S. PONTEDECIMO SEZ.
PEDALE LECCHESE ASD
ASD TEAM FULL GASS
FLANDERS LOVE - SPORTL
ASD SANETTI SPORT GRIS
TEAM OOP-OXYBURN
TEAM GE.SA.OR.ASD
BIKEVOLUTION MOBILI CA
ASD PEDALE GODIASCHESE
BIKERS LEGNANO

ASD LAKOTA BIKE RONZON
TEAM BCP BIKE

ASD EUROBIKE

BIKERS LEGNANO
LEGNANESE

TEAM DRALI ZEROSBATTI
TEAM LNC

TEAM LNC

ASD GS ZIBIDO SAN GIAC
ASD TEAM FULL GASS
ASD MANTOVANI

TCT

ASD GSD AUTOFFICINA IT
A.S.D. CICLI COLDANI
ASD GS ZIBIDO SAN GIAC
DILETTANTISTICA DOGMA
ASD NEWSCICLISMO.COM
ASD CERAMICHE LEMER
TEAM OOP-OXYBURN

TCT

CBE CUCCIAGO

ASD TEAM FULL GASS

KA/K

PUNTI GARE

10
05
00
20
17
07
00
05
15
00
12
00

05

11
05
05
05
10
09
00
08
00
06
00
00
00
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

20
17
20
00
00
09
15
10
00
12
00
11

06

00
05
05
05
00
00
08
00
07
00
05
05
05
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

30
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